

Name of work :

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Name of Road	NH-30 A Alingao				
Mode of Payment	path. under				
R.R.S.M.P	at block-normal.				
Agency	M/s. dayanand				
Site and Comp.					
Agreement No.	06/CMRD/2025-26				
Package No.	R.R.S.M.P/24-25/Normal				
	102				
Date of started	19/07/2025				

Date of completion	18/07/26				
Date of measurement	08/11/25				
Record entry	Date 08/11/25				
Measurement					
① Clearing and grubbing Road land					
do - do - EI					
	$2 \times 8 \times 30.00 \times 1.00 = 480.00 m^2$				
	$2 \times 8 \times 30.00 \times 1.00 = 480.00 m^2$				
	$2 \times 8 \times 30.00 \times 1.00 = 480.00 m^2$				
	$2 \times 8 \times 30.00 \times 1.00 = 480.00 m^2$				
	$2 \times 8 \times 30.00 \times 1.00 = 480.00 m^2$				
	$2 \times 8 \times 30.00 \times 1.00 = 480.00 m^2$				
	$2 \times 8 \times 30.00 \times 1.00 = 480.00 m^2$				
	$2 \times 9 \times 30.00 \times 1.00 = 540.00 m^2$				
	$2 \times 1 \times 10.00 \times 1.00 = 20.00 m^2$				
	4400.00 m ²				

Continuation Say - 0.44 Ha.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ P.V. Laying and compacting					Rs 93,498=
W.M. do - do - EI					
V.T.M.D. P.-04 8x4x 823.53m ²					
@ Rs 26.16/m ² - Rs 21,54,488=					
⑥ P.V. and applying prime					
coat (SS) do - do - EI					
V.T.M.D. P.-06 8x4x 8327.53m ²					
@ Rs 52.58/m ² - Rs 4,37,862=					
⑦ P.V. and applying tack coat					
(RS) do - do - EI					
V.T.M.D. P.-07 8x4x 8327.53m ²					
@ Rs 18.12/m ² - Rs 1,50,895=					

⑧ P.V. and laying S.D.D.C. do					
do - do - EI					
V.T.M.D. P.-08 8x4x 208.19m ²					
@ Rs 11456.05/m ² - Rs 23,85,081=					
⑨ P.V. and fixing "2x10" of					
18 protect do - do - EI					
V.T.M.D. P.-09 8x4x 2.00m ²					
@ Rs 15555.35/m ² - Rs 31,111=					
Add. Labor ceps - Rs 57,529=					
Add. Seigniorage fee - Rs 104,469=					
Add. -18% V.S.T - Rs 59,14,933=					
Rs 10,64,688=					
Rs 69,79,621=					
Less - 0.01% Below - Rs 698=					
Rs 69,78,923=					

Continuation

[illegible]